Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ОМСУКЧАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     16.05.2012 г.        №     211
пос. Омсукчан
Об утверждении плана мероприятий
по приведению нормативно-правовых

актов администрации Омсукчанского

района в соответствие с требованиями

Федерального закона «Об организации

предоставления государственных и му-

ниципальных услуг» от 27.07.2010 г.

№ 210-ФЗ

В целях приведения нормативно-правовых актов администрации Омсукчанского района в соответствие с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», а также постановлением администрации Омсукчанского района от 12.04.2012 г. № 127 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг» администрация Омсукчанского района
ПостановляЕТ:

1. Утвердить План мероприятий по приведению нормативно-право-вых актов администрации Омсукчанского района в соответствие с требованиями Федерального закона «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ согласно приложению № 1.

2. Руководителям подразделений, ответственных за исполнение мероприятий в соответствии с приложением № 1 к настоящему постановлению, в срок до 25.06.2012 г. предоставить в отдел экономики информацию о проведенных мероприятиях согласно приложению № 2.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам экономики (Ложечникова Г.А.).

4. Опубликовать данное постановление на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский район» в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).

И.о. главы администрации

     А.В. Шурхно

Приложение № 1

к постановлению

администрации района

от 16.05.2012 г. № 211
П Л А Н

мероприятий по приведению нормативно-правовых актов

администрации Омсукчанского района в соответствие с требованиями

Федерального закона «Об организации предоставления государственных

и муниципальных услуг» от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ

	№ п/п
	Наименование муниципального правового акта
	Содержание изменения
	Срок исполнения
	Ответственный

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Постановление администрации Омсукчанского района от 02.06.2011 г. № 318 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Приватизация муниципального имущества Омсукчанского района»
	Внесение изменений в соответствии с постановлением администрации Омсукчанского района от 12.04.2012 г. № 127 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг»
	до 01 июля 2012 года
	Отдел по УМИЗО администрации

Омсукчанского района

	2.
	Постановление администрации Омсукчанского района от 02.06.2011 г. № 315 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной функции по предоставлению в аренду, безвозмездное и иное пользование имущества, находящегося в муниципальной собственности Омсукчанского района»

	до 01 июля 2012 года
	Отдел по УМИЗО администрации

Омсукчанского района

	3.
	Постановление администрации Омсукчанского района от 02.06.2011 г. № 316 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции (предоставлению муниципальной услуги) «Предоставление земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования Омсукчанский район  и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, в аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное срочное пользование, собственность»

	до 01 июля 2012 года
	Отдел по УМИЗО администрации

Омсукчанского района

	4.
	Постановление администрации Омсукчанского района от 02.06.2011 г. № 321 «Об утверждении административного регламента «Предоставление земельных участков для  строительства»

	до 01 июля 2012 года
	Отдел по УМИЗО администрации

Омсукчанского района

	5.
	Постановление администрации Омсукчанского района от 02.06.2011 г. № 320 «Об утверждении административного регламента  по  предоставлению муниципальной услуги «Предварительное согласование места размещения объекта строительства и утверждение  акта  о выборе  земельного участка»

	до 01 июля 2012 года
	Отдел по УМИЗО администрации

Омсукчанского района

	6.
	Постановление администрации Омсукчанского района от 11.06.2010 г. № 240 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача копий архивных документов, подтверждающих право на владение землей»

	до 01 июля 2012 года
	Отдел по УМИЗО администрации

Омсукчанского района

	7.
	Постановление администрации Омсукчанского района от 22.03.2011 г. № 148 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача  разрешений на предоставление земельных участков для индивидуального жилищного строительства»

	до 01 июля 2012 года
	Отдел по УМИЗО администрации

Омсукчанского района

	8.
	Постановление администрации Омсукчанского района от 28.05.2010 г. № 219 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации (перечня) об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Омсукчанский район» и предназначенных для сдачи в аренду»

	до 01 июля 2012 года
	Отдел по УМИЗО администрации

Омсукчанского района

	9.
	Постановление администрации Омсукчанского района от 01.06.2010 г. № 225 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании проектов границ земельных участков»

	до 01 июля 2012 года
	Отдел по УМИЗО администрации

Омсукчанского района

	10.
	Постановление администрации Омсукчанского района от 27.05.2010 г. № 217 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Приобретение земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в государственной и муниципальной собственности, для создания фермерского хозяйства и осуществления его деятельности» на территории Омсукчанского района»

	до 01 июля 2012 года
	Отдел по УМИЗО администрации

Омсукчанского района

	11.
	Постановление администрации Омсукчанского района от 21.06.2011 г. № 355 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка для строительства, реконструкции объектов капитального строительства»

	до 01 июля 2012 года
	Отдел архитектуры

и градостроительства администрации

Омсукчанского района

	12.
	Постановление администрации Омсукчанского района от 16.06.2011 г. № 346 «Об утверждении административного Регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку рекламных конструкций»

	до 01 июля 2012 года
	Отдел архитектуры

и градостроительства администрации

Омсукчанского района

	13.
	Постановление администрации Омсукчанского района от 01.06.2011 г. № 312 «Об утверждении административного Регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства, а также на ввод в эксплуатацию»

	до 01 июля 2012 года
	Отдел архитектуры

и градостроительства администрации

Омсукчанского района

	14.
	Постановление администрации Омсукчанского района от 01.06.2011 г. № 314 «Об утверждении административного Регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого (нежилого) помещения»

	до 01 июля 2012 года
	Отдел архитектуры

и градостроительства администрации

Омсукчанского района

	15.
	Постановление администрации Омсукчанского района от 18.01.2011 г. № 18 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги архивным отделом администрации Омсукчанского района «Организация информационного обеспечения граждан, органов муниципальной власти, местного самоуправления, организаций и общественных объединений на основе документов Архивного фонда Российской Федерации и других архивных документов»

	до 01 июля 2012 года
	Архивный отдел администрации

Омсукчанского района

	16.
	Постановление администрации Омсукчанского района от 18.01.2011 г. № 17 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги архивным отделом администрации Омсукчанского района «Организация исполнения запросов российских граждан, поступивших в архивный отдел администрации Омсукчанского района»

	до 01 июля 2012 года
	Архивный отдел администрации

Омсукчанского района

Приложение № 2

к постановлению

администрации района

от 16.05.2012 г. № 211
И Н Ф О Р М А Ц И Я
о приведении нормативно-правовых актов администрации Омсукчанского района
в соответствие с требованиями Федерального закона «Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг» от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ

	№ п/п
	Наименование НПА, в который внесены изменения
	Срок исполнения
	Наименование НПА о внесении изменений
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5

________________________